

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-380	लक्ष्मी नेपाली	9869795098	4	केदार नेपाली	34.0	9869795098
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		49	सोम बहादुर तामाड	9869691626	9	जीवन तामाड	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		50	रंग लाल श्रेष्ठ	9741224622	8	रंग लाल श्रेष्ठ	65.0	9741224622
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		51	बिर्ख बहादुर श्रेष्ठ	0	2	बिर्ख बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		52	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	0	7	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		53	धर्म लाल श्रेष्ठ	0	5	धर्म लाल श्रेष्ठ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		54	संख बहादुर श्रेष्ठ	974108898	7	संख बहादुर श्रेष्ठ	55.0	974108898
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		55	पम्फा श्रेष्ठ	9741339399	6	राम लाल श्रेष्ठ	37.0	9741339399
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		56	हरि माया श्रेष्ठ	9843967171	5	दान बहादुर श्रेष्ठ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		57	मिलन श्रेष्ठ	9741525731	7	तुल बहादुर श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		58	बिस्नु माया श्रेष्ठ	0	7	बिस्नु माया श्रेष्ठ	72.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		59	साङ्गे लामो तामाड	0	6	मान तामाड	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		60	आश माया तामाड	0	3	इन्द्र बहादुर तामाड	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		61	सुन माया तामाड	0	7	माइला तामाड	50.0	974971133 5
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		62	सोम लामो तामाड	97413139 37	4	मेन्दो लाल तामाड	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		63	चीन लाल तामाड	98639105 58	9	डेमा दोर्जे तामाड	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		64	जित बहादुर बि.क	98665597 53	6	वीर बहादुर बि.क	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		65	रत्न लाल श्रेष्ठ	0	2	रत्न लाल श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		66	पल मान श्रेष्ठ	0	7	पल मान श्रेष्ठ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		67	पतम बहादुर श्रेष्ठ	0	5	पतम बहादुर श्रेष्ठले	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		68	अन्नना घिमिरे	98402434 20	4	गौरब श्रेष्ठ	31.0	984180654 1
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		69	सङ्गिता श्रेष्ठ	0	5	वीर बहादुर श्रेष्ठ	53.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		70	भक्त लाल श्रेष्ठ	0	5	भक्त लाल श्रेष्ठ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		47	दावा डोल्मो तामाङ	0	4	दावा डोल्मो तामाङ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		48	धन माया तामाङ	0	6	धन माया तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-391	हरि बहादुर श्रेष्ठ	0	2	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		39-204-4-392	धन बहादुर गुभाजु	0	8	धन बहादुर गुभाजु	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-226	अर्यान तामाङ	98642508 20	14	बिबिलाल तामाङ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-227	जित बहादुर तामाङ	0	10	जित बहादुर तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-228	कृस्न बहादुर लामा	0	11	कृस्न बहादुर लामा	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-229	कान्छा राम तामाङ	0	11	कान्छा राम तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-230	बुक टुल तामाङ	0	6	बुक टुल तामाङ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-231	कान्छा लाल तामाङ	97412808 54	12	बिजु माया तामाङ	91.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-232	कर्जी तामाङ	0	1	कर्जी तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-233	डिल बहादुर तामाङ	9745172337	6	डिल बहादुर तामाङ	56.0	9745172337
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		234	सागर तामाङ	0	7	सुब्बा तामाङ	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-238	माइला तामाङ	0	8	माइला तामाङ	89.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-238	राम काजी तामाङ	9741452937	6	भाक्टु लामा	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-201	टेक बहादुर श्रेष्ठ	0	8	टेक बहादुर श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-202	राज कुमार श्रेष्ठ	9860628588	3	राज कुमार श्रेष्ठ	27.0	9860628588
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-294-4-203	कृस्न लाल श्रेष्ठ	9849483524	6	किस्न लाल श्रेष्ठ	40.0	9849483524
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-204	भक्त बहादुर गुभाजु	0	5	भक्त बहादुर गुभाजु	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-205	अमृत गुभाजु	9841902760	4	अमृत गुभाजु	37.0	9841902760
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-206	अन्त लाल गुभाजु	0	6	अन्त लाल गुभाजु	82.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-207	भबिन्द्र गुभाजु	9866443149	4	भबिन्द्र गुभाजु	48.0	9866443149
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-208	प्रेम कुमारी गुभाजु	0	4	विजय गुभाजु	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-395	पदम बहादुर कामि	9741338208	7	पदम बहादुर कामि	44.0	9741338208
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-518	देबि बहादुर श्रेष्ठ	0	8	देबि बहादुर	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		3	फुल बहादुर तामाड	0	9	फुल बहादुर तामाड	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		4	दुर्गा लाल श्रेष्ठ	9869645554	4	दुर्गा लाल श्रेष्ठ	35.0	9869655557
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		5	सेती माया श्रेष्ठ	9741225835	1	सेती माया श्रेष्ठ	70.0	9741225835
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		6	राम लाल श्रेष्ठ	0	1	राम लाल श्रेष्ठ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		7	वीर बहादुर श्रेष्ठ	9869241476	7	वीर बहादुर श्रेष्ठ	57.0	9869241476
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		8	लुले श्रेष्ठ	9741452831	9	लुले श्रेष्ठ	48.0	9741452831
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		9	ठोलो कान्छा तामाड	9845475202	7	ठोलो कान्छा तामाड	42.0	9845475202

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		10	सुन काजि तामाड	98693524 23	7	साइली तामाड	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		11	बास्राम तामाड	97491456 60	5	बास्राम तामाड	40.0	974914566 0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		12	रिस्नुलाल तामाड	0	4	रिस्नुलाल तामाड	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		13	गङ्गा माया तामाड	98663211 73	6	दावा श्याडबो तामाड	31.0	986632117 3
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		14	लाल बहादुर तामाड	0	4	लाल बहादुर तामाड	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		15	कान्छी तामाड	0	1	कान्छी तामाड	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		16	मान्बिर तामाड	97412504 96	6	मान्बिर तामाड	32.0	974125049 6
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		17	जग बहादुर तामाड	98645307 51	11	कान्छी तामाड	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		18	माइला तामाड	0	7	माइला तामाड	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		19	राम बहादुर श्रेष्ठ	98434848 39	9	सुब्बा तामाड	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		20	पुर्न वीर श्रेष्ठ	97412890 58	5	पुर्न वीर श्रेष्ठ	60.0	974128905 8

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		21	ठुली तामाड	0	6	ठुली तामाड	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		22	वीर बहादुर तामाड	0	3	वीर बहादुर	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		23	मिक्मार तामाड	9866381150	7	मिक्मार तामाड	52.0	9866381150
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		24	नेमा तामाड	0	2	साड बहादुर तामाड	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		25	माइली तामाड	0	5	साड्दोर्जे तामाड	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		26	माइली तामाड	0	6	सेल्बोन तामाड	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		1	अनिल श्रेष्ठ	9741420098	4	अनिल श्रेष्ठ	33.0	9741420089
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		2	भिबिलाल तामाड	0	2	भिबिलाल तामाड	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-605	ज्ञान कुमारी श्रेष्ठ	9869266729	7	डिल बहादुर श्रेष्ठ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-429	हरि भुजेल	9840006438	6	हरि भुजेल	44.0	9840006738
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-521	लक्ष्मी तामाड	0	5	वीर बहादुर तामाड	39.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-198	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	9866311164	7	बाल किस्न श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-393	गोमा अधिकारि	0	6	लाल बहादुर अधिकारि	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-568	देबि माया श्रेष्ठ	0	4	लाल बहादुर श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-389	सोम लाल तामाङ	0	9	सोम लाल तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-466	राधिका न्यौपाने	0	6	राधिका न्यौपाने	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-527	छेत्र बहादुर शाक्या	0	5	वीर बहादुर शाक्या	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-192	दुर्ग कुमारी श्रेष्ठ	0	4	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-528	गङ्गा श्रेष्ठ	9865464470	4	पदम श्रेष्ठ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-245	रिस्नु माया तामाङ	0	7	रिस्नु माया तामाङ	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-246	कल्पना तामाङ	0	6	सुरज तामाङ	26.0	986935281
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-254	अनिता तामाङ	0	4	दिनेश तामाङ	30.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-258	बिपना लामा	0	8	साङ्बो लामा	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-259	रिन्जेन लामा तामाङ	0	6	नाम्गेल लामा तामाङ	82.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-260	रिन्जेन लामा तामाङ	0	3	सरोज तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-261	नेमा डोल्मो तामाङ	0	6	गार्बे तामाङ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-262	बल बहादुर तामाङ	9869367558	10	सोम्देन तामाङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-265	पाल्साङ लामा	9840841002	5	पाल्साङ लामा	34.0	984084102
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-266	दावा श्याङ्बो तामाङ	9866661469	7	दावा श्याङ्बो तामाङ	40.0	9866661469
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-268	बच्चिर तामाङ	0	10	बच्चिर तामाङ	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-267	भिम राज तामाङ	9840888767	5	पेम्बा तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-268	लाल बहादुर तामाङ	9869795084	9	लाल बहादुर तामाङ	36.0	9869795084
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-269	जगमान तामाङ	0	4	जगमान तामाङ	33.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-270	फुल बहादुर तामाङ	9840332750	5	फुल बहादुर तामाङ	48.0	9840332750
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-271	माइला तामाङ	9843967206	6	सेल्बोन तामाङ	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-272	पासाङ दोर्जे तामाङ	9863201720	5	पासाङ दोर्जे तामाङ	37.0	986320172
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		39-294-4-273	छेगु तामाङ	9866496247	6	कान्छी तामाङ	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-274	देश बहादुर तामाङ	9866394142	9	देश बहादुर तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-275	श्याम कुमार तामाङ	9741241818	5	श्याम कुमार तामाङ	27.0	9741241818
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-277	पस माया तामाङ	9741219004	5	रूप लामा	44.0	9741219004
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-278	भिम बहादुर तामाङ	0	6	भिम बहादुर तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-279	हर्क लामा	9745146911	6	हर्क लामा	51.0	9745146911
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-280	रमेश तामाङ लामा	9862446305	8	सिङ्ग लाल लामा	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-281	हर्क लामा	9745146911	5	लाल बहादुर तामाङ	55.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-384	सोम रानी तामाङ	9842402131	6	चीन लाल लामा	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-285	सोम रानी तामाङ	9842402131	5	छेवाङ तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-286	अनिशा तामाङ	9866496269	5	संघ बहादुर तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-287	ताङ दोर्जे तामाङ	0	6	बुम्बा दोर्जे तामाङ	95.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-187	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	0	6	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-289	मुङ रानी तामाङ	0	7	ठूलो कान्छा तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-290	साइली तामाङ	0	7	साइली तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-205-4-291	अक्कल बहादुर तामाङ	9845995442	4	अक्कल बहादुर तामाङ	32.0	9845995442
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		39-294-4-292	पार्वती लामा	0	7	माइला लामा	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-293	अमर तामाङ	9843574813	4	मिक मार तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-188	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	0	4	धन बहादुर श्रेष्ठ	45.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-295	कान्छा लामा	0	6	कान्छा लामा	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-296	साइला तामाङ	0	6	साइला तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		39-204-4-297	बिनु माया तामाङ	0	8	डिल माया तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		39-394-4-298	चोक बहादुर तामाङ	0	8	चोक बहादुर तामाङ	44.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-299	बिस्नु माया तामाङ	0	6	दल काजी तामाङ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-189	इन्द्र माया श्रेष्ठ	98407611 36	6	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-300	डे लामा	0	8	मन लामा	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-301	साइला लामा	0	6	साइला लामा	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-302	सुमन तामाङ	98455027 80	10	श्याम बहादुर तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-303	डेम बहादुर तामाङ	0	8	डेम बहादुर तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-304	धन रानी लामा	0	2	कुन्शन लामा	69.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-1-190	धन बहादुर श्रेष्ठ	9863027458	10	पन्च कुमारी श्रेष्ठ	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-306	जय लाल तामाङ	0	4	जय लाल तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-307	जय लाल तामाङ	0	4	मुङ्ग लाल तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-308	जय लाल तामाङ	0	6	जीवन तामाङ	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-309	ठुली माया तामाङ	0	8	वीर बहादुर तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-191	इन्द्र माया श्रेष्ठ	9840761136	3	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-195	रत्न माया श्रेष्ठ	0	3	होम नारायण श्रेष्ठ	22.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-197	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	9866311164	7	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	58.0	9866311164
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30	रमन तामाङ	9869363100	5	श्याम लाल तामाङ	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		31	हिमाल तामाङ	9840461239	2	हिमाल तामाङ	26.0	9840461239
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		32	पन्छ माया तामाङ	0	5	जङ्ग बहादुर तामाङ	48.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		33	सुक रानी तामाङ	0	6	सुक रानी तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		34	चक्र बहादुर तामाङ	0	4	चक्र बहादुर तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		35	सोम लाल तामाङ	0	8	सोम लाल तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		36	सिङ्ग बहादुर लामा	0	2	सिङ्ग बहादुर लामा	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		37	साङ्दोर्जे तामाङ	0	2	साङ्दोर्जे तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		38	सुक माला तामाङ	0	9	धोरे बहादुर तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		39	नेमादोर्जे तामाङ	0	9	सुर्ज मान तामाङ	82.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-200	सम्भु श्रेष्ठ	9843625458	8	लाल बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-209	तेज बहादुर गुभाजु	9865542173	6	तेज बहादुर गुभाजु	46.0	9865542173
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-210	पदम माया श्रेष्ठ	0	4	पत्ने श्रेष्ठ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-211	पदम माया श्रेष्ठ	0	4	कुमार श्रेष्ठ	27.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-212	गिता माया गुभाजु	0	6	तुल्सी नारायन गुभाजु	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-213	दिनेश गुभाजु	9801157673	6	राम बहादुर गुभाजु	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-215	नम्रता श्रेष्ठ	9863548329	4	सिङ्ग वीर श्रेष्ठ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-218	सिङ्ग बहादुर गुभाजु	0	6	सिङ्ग बहादुर गुभाजु	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		39-204-4-530	शनि बहादुर तामाङ	0	6	शनि बहादुर तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-223	रुप रानी तामाङ	9745172344	4	सिर लाल तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-224	राम काजी तामाङ	9866434973	6	जिते झाक्री	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-225	माइली तामाङ	0	4	जल बहादुर तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		534	नरायन श्रेष्ठ	9741392389	9	नारायन श्रेष्ठ	53.0	9741392389
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-481	चन्द्र कुमारी सिलवाल	0	1	चन्द्र कुमारी सिलवाल	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-583	त्रित बहादुर अधिकारि	9862582391	7	त्रित बहादुर अधिकारि	62.0	9862582391

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कात्तिके		30-204-4-584	चन्द्र बहादुर अधिकारि	9741211674	7	चन्द्र बहादुर अधिकारी	54.0	9741211674
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-241	बल बहादुर तामाङ	0	11	बर्म लाल तामाङ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-487	सीता राउत	0	4	मक्कर बहादुर राउत	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कात्तिके		30-204-4-531	राकेश श्रेष्ठ	9860387005	4	मुक्ती लाल श्रेष्ठले	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-239	भाक वीर लामा	0	8	भाब वीर लामा	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-242	ठेप्ले लामा	0	11	ठेप्ले लामा	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-244	लाक्पा तामाङ	0	7	लाक्पा तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-248	सुक माया तामाङ	0	4	दिनेश तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-249	कामी राम तामाङ	0	5	कारी राम तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-312	सम्बु तामाङ	9741314605	4	सम्बु तामाङ	33.0	9741314605
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-240	प्रेम माया तामाङ	0	5	रश मान तामाङ	69.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-250	अस्मिता तामाङ	9841176088	5	बगने तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-251	दावा तामाङ	9741262947	5	दावा तामाङ	35.0	9741264729
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-252	जस लाल तामाङ	9741242241	7	जस लाल तामाङ	34.0	9741242241
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-253	राम माया तामाङ	0	4	राम माया तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-255	मेग माया तामाङ	9843967167	5	कान्छा राम तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		39-204-4-256	साइली तामाङ	0	5	पेम्बा तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-257	पाशाङ लामा	0	6	ग्याल्छिरिङ तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-384	किस्न बहादुर नेपाली	9845995382	5	पल मान नेपाली	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-264	दावा वीर तामाङ	9845991322	7	दावा वीर तामाङ	50.0	9845991322
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-503	डम्बर बहादुर सिलवाल	0	3	डम्बर बहादुर सिलवाल	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-514	राम कुमारी सिलवाल	0	3	प्रकाश सिलवाल	26.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-515	जल बहादुर तामाङ	9741289918	4	जल बहादुर तामाङ	37.0	9741289918
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-516	पेमा तामाङ	0	5	मान बहादुर तामाङ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-517	सानो कान्छा तामाङ	9844473906	5	सानो कान्छा तामाङ	49.0	984447306
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-519	लाल बहादुर श्रेष्ठ	0	2	लाल बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-276	मुनि माया तामाङ	0	12	माइला तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-554	जगत बहादुर भुजेल	9841164609	8	जगत बहादुर भुजेल	48.0	9841164609
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-555	पुर्के भुजेल	0	2	पुर्के भुजेल	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-557	सरिता भुजेल	9741276876	5	हस्त बहादुर भुजेल	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-558	नर माया श्रेष्ठ	9847762455	3	टेक बहादुर श्रेष्ठ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-559	डिम बहादुर श्रेष्ठ	0	1	डिम बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-560	माहा लक्ष्मी भुजेल	9745153412	9	दल बहादुर भुजेल	55.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-561	आशा बहादुर तामाङ	0	9	आशा बहादुर तामाङ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-562	सुबाश तामाङ	9865394189	4	सुबाश तामाङ	37.0	9865394189
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-564	बिस्वो कुमार गुभाजु	9865470859	2	बिस्वो कुमार गुभाजु	26.0	9865470859
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-565	श्याम बहादुर लामा	9851120679	7	श्याम बहादुर लामा	58.0	9851120679
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-566	मक्कर बहादुर कामि	0	5	मक्कर बहादुर कामि	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-567	रेसम बि.क	0	6	रेशम बि.क	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-569	पत्न माया श्रेष्ठ	9749662173	4	भिम बहादुर श्रेष्ठ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-570	सन्त बहादुर गोले	9865454568	6	सन्त बहादुर गोले	41.0	9865454568
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-571	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	9741435268	8	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	84.0	9741435268
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-572	बेनु माया सिलवा	9863340899	4	नारायण दास श्रेष्ठ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-573	देबकी कुमारी श्रेष्ठ	9741216288	3	नारायण दास श्रेष्ठ	52.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-574	कृस्न बहादुर भुजेल	9741224093	7	कृस्न बहादुर भुजेल	72.0	9741224093
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-294-4-501	चन्द्र कुमारी सिलवाल	0	5	पदम बहादुर सिलवाल	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-577	हरि माया श्रेष्ठ	9866661406	5	अनिल श्रेष्ठ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-578	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	9741171984	11	लाल बहादुर श्रेष्ठ	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-579	शन्खर बहादुर श्रेष्ठ	9841262627	9	शन्खर बहादुर श्रेष्ठ	47.0	9741262627
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-502	कुल बहादुर सिलवाल	0	6	कुल बहादुर सिलवाल	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-581	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	9741252684	4	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	26.0	9741252684
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-504	डम्बर बहादुर सिलवाल	0	4	प्रचण्ड सिलवाल	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-505	रत्न बहादुर सिलवाल	9741391292	5	रत्न बहादुर सिलवाल	51.0	9741391292
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-506	डम्बर बहादुर सिलवाल	0	6	चन्द्र धोज सिलवाल	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-507	रत्न बहादुर सिलवाल	9741391292	5	कमला सिलवाल	75.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-512	कृष्ण साप्कोटा	9745179035	5	कृष्ण साप्कोटा	38.0	9745179035
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-513	सुन माया लामा	0	7	जेठा लामा	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-294	प्रबिना तामाङ	0	6	पन्च लाल तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-523	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	0	3	नीर बहादुर श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-524	राम बहादुर गुभाजु	9841057371	6	राम बहादुर गुभाजु	58.0	9841057371
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-305	माइला तामाङ	0	5	माइला तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-525	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	9846666426	3	लक्ष्मन कार्कि	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-310	सुन लाल तामाङ	9865467405	6	दल काजी तामाङ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-313	सम्बु तामाङ	9741314605	6	जरि लाल तामाङ	65.0	9823265182
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-315	किस्न तामाङ	0	5	किस्न तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-315	राम बहादुर तामाङ	0	6	राम बहादुर तामाङ	43.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-316	राजु लामा	9866661439	4	राजु लाम	27.0	9866661439
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-318	दिल बहादुर तामाङ	9840783834	9	दिल बहादुर तामाङ	48.0	9840783834
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-320	सन्त बहादुर तामाङ	9840879570	7	सिङ्ग बहादुर दोङ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		40	मिक मार तामाङ	9841175655	6	माइली तामाङ	90.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		41	कान्छी तामाङ	0	9	छेवाङ तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		42	दिल बहादुर तामाङ	9842402501	7	जगमान तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		43	कृष्ण बहादुर बि.क	9842402379	4	कृष्ण बहादुर बि.क	34.0	9842402379
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		44	गनेश बि.क	9865454929	6	सुब्बा बि.क	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		45	सन्ध माया बि.क	0	4	सङ्ख बहादुर बि.क	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		46	सोम बहादुर बि.क	0	4	सोम बहादुर बि.क	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताङ		46	मन माया बि.क	9741435305	4	मन माया बि.क	53.0	9741435305
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-547	इन्द्र बहादुर लामा	0	4	इन्द्र बहादुर लामा	68.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-549	सिताराम भुजेल	9848012239	5	सिताराम भुजेल	40.0	9848012239
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-552	ललित श्रेष्ठ	9865394090	7	ललित श्रेष्ठ	35.0	9865394090
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-532	सपना लामा	0	6	गौरब गुभाजु	25.0	9849798701
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-575	बखत बहादुर अधिकारि	9741024701	4	बखत बहादुर अधिकारि	45.0	9741024701
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-576	डिल माया श्रेष्ठ	9741502849	3	लेख बहादुर श्रेष्ठ	25.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-157	विशाल श्रेष्ठ	9869201423	4	विशाल श्रेष्ठ	28.0	9869201423
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-158	अल कुमारी श्रेष्ठ	9843744443	6	रेशम श्रेष्ठ	44.0	9843744443
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-159	गोरि माया श्रेष्ठ	0	6	शीत लाल श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-160	पल मान श्रेष्ठ	0	15	पल मान श्रेष्ठ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-161	पल मान श्रेष्ठ	0	5	यम बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-162	लक्ष्मन श्रेष्ठ	9843252876	5	राम चन्द्र श्रेष्ठ	35.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-163	बल बहादुर श्रेष्ठ	0	11	बल बहादुर श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-164	उमेश श्रेष्ठ	9840915523	5	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	50.0	9845171550
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-165	तेज बहादुर श्रेष्ठ	9840118237	7	तेज बहादुर श्रेष्ठ	66.0	9840118237
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-166	टंक बहादुर श्रेष्ठ	9860549057	4	टंक बहादुर श्रेष्ठ	45.0	9860549057
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-167	टंक बहादुर श्रेष्ठ	9860549057	8	धर्म लाल श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-168	राम किस्न श्रेष्ठ	9860010109	10	राम किस्न श्रेष्ठ	56.0	9860010109
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-169	राम किस्न श्रेष्ठ	9860010109	4	गोबिन्दा श्रेष्ठ	39.0	984163602
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-170	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	9843859808	6	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	58.0	9843859808
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-171	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	9840677827	5	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-172	सापती श्रेष्ठ	9867062242	6	सापती श्रेष्ठ	72.0	9867062242
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-173	सुर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	9869263623	3	चेत लाल श्रेष्ठ	31.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-174	भद्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	0	11	लाल बहादुर श्रेष्ठ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-175	भद्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	0	4	सम्शेर श्रेष्ठ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-176	सन्ध माया श्रेष्ठ	0	9	भिम बहादुर श्रेष्ठ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-177	ओम कुमारी श्रेष्ठ	0	5	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-178	ओम कुमारी श्रेष्ठ	0	5	राम कुमार श्रेष्ठ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-179	रिता श्रेष्ठ	9844379460	5	ज्यान बहादुर श्रेष्ठ	39.0	9861086967
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-180	भिम बहादुर श्रेष्ठ	0	7	भिम बहादुर श्रेष्ठ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-181	नारायण श्रेष्ठ	0	9	नारायण श्रेष्ठ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-182	नारायण श्रेष्ठ	0	4	लाल बहादुर श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-183	नारायण श्रेष्ठ	0	9	राम बहादुर श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-184	रत्न माया श्रेष्ठ	0	6	मान बहादुर श्रेष्ठ	65.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-335	सिंह बहादुर अधिकारि	0	8	सिंह बहादुर अधिकारी	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-336	जीवन गुरुङ	9861748140	4	जीवन गुरुङ	33.0	9861748140
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-344	अनु कुमारी गुरुङ	0	4	सरन गुरुङ	52.0	9841208140
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-282	सुब्बा तामाङ	0	8	सुब्बा तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-375	सन्दिप नेपालि	9749662516	3	सन्दिप नेपालि	21.0	9749662516
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-377	बिन्दा नेपालि	0	5	किस्न बहादुर नेपाली	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-283	श्याम बहादुर तामाङ	9741227628	6	श्याम बहादुर तामाङ	42.0	9741227628
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-378	सुजन नेपाली	9843967238	4	सुजन नेपाली	33.0	9843967238
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-379	जेठि दमिनि	0	5	जेठि दमिनि	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-381	लिला नेपालि	0	5	लिला नेपाली	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-383	भिमसेन नेपाली	9847762264	7	धुर्ब नेपाली	40.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-385	सरिता नेपाली	0	4	सन्देश नेपाली	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-386	बिब कुमारी दर्जि	0	4	कुमार नेपाली	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-387	सृजना नेपाली	0	3	रबि नेपाली	20.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-388	रेबती नेपाली	0	4	खड्का बहादुर नेपाली	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-288	जरा लामा	9866434998	7	जरा लामा	66.0	9866434998
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-438	भिम बहादुर सिलवाल	9869624119	7	भिम बहादुर सिलवाल	70.0	9869624119
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-533	मेग माया लामा	9845651732	5	ग्यान बहादुर तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-585	नन्द बहादुर अधिकारि	9741272769	5	नन्द बहादुर अधिकारि	46.0	9741272769
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-586	लक्ष्मी लामिछाने	0	5	टिक बहादुर लामिछाने	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-587	सागर लामिछाने	9866434953	7	बम बहादुर लामिछाने	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-588	माया महत	9866496218	11	मन बहादुर महत	80.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-589	जित माला तामाङ	9866434851	7	दुदि लाल तामाङ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-590	गङ्ग माया तामाङ	0	4	प्रेम दोङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-591	नर्सिङ श्रेष्ठ	9846661668	4	नर्सिन श्रेष्ठ	60.0	9846661668
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-592	राजेन्द्र श्रेष्ठ	9866381918	6	टंक लाल श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-596	पदम बहादुर श्रेष्ठ	9840709924	5	पदम बहादुर श्रेष्ठ	34.0	9840709924
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-597	मान बहादुर श्रेष्ठ	9844341800	6	सेर बहादुर श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		598	सुशील तामाङ	9849556317	4	बिरु लाल तामाङ	51.0	9849556317
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-599	सोम रानी तामाङ	9865498334	3	अर्जुन लामा	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-600	मङ्ग माया तामाङ	0	4	सोम बहादुर तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-601	सन्ध माया श्रेष्ठ	0	6	सोम बहादुर श्रेष्ठ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाङताङ		30-204-4-602	सन्ध माया श्रेष्ठ	0	4	सुब्बा श्रेष्ठ	25.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-603	आड टोल्मो लामा (श्रेष्ठ)	9741229260	4	आशिष श्रेष्ठ	36.0	9849228501
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-604	जग माया श्रेष्ठ	9741260426	6	बिर्ख बहादुर श्रेष्ठ	42.0	9741172176
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-606	तिल कुमारी श्रेष्ठ	0	6	अक्कल बहादुर श्रेष्ठ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-607	कुमारी श्रेष्ठ	0	5	सोम बहादुर श्रेष्ठ	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-608	यम बहादुर श्रेष्ठ	9741525509	6	यम बहादुर श्रेष्ठ	36.0	9741525509
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-609	जित बहादुर श्रेष्ठ	0	7	जित बहादुर श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		30-204-4-610	विजय श्रेष्ठ	9863327714	5	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-472	देबकी न्यौपाने	9841340338	8	टेक बहादुर न्यौपाने	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-474	प्रेम बहादुर न्यौपाने	0	7	जगत बहादुर न्यौपाने	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-477	नानी माया सिलवाल	0	5	वीर बहादुर सिलवाल	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-580	सुक देब श्रेष्ठ	9840586224	5	राम बहादुर श्रेष्ठ	52.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-485	जीवन सिलवाल	9841098398	8	बेद बिक्रम सिलवाल	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-185	धन बहादुर श्रेष्ठ	0	8	धन बहादुर श्रेष्ठ	79.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-186	जय राम श्रेष्ठ	0	6	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-500	राधिका राउत	9741314201	5	केशर बहादुर राउत	40.0	9841136291
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-193	पत्न कुमारी श्रेष्ठ	9864258148	8	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	75.0	9864258148
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-520	कान्छी माया तामाङ	0	5	पाशाङ तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-199	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	9866311164	7	लाल बहादुर श्रेष्ठ	81.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-526	रुप सिंह तामाङ	9747757858	3	शंकार तामाङ	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-529	लक्षमन श्रेष्ठ	0	2	लक्षमन श्रेष्ठ	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-216	नम्रता श्रेष्ठ	9863548329	4	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-217	बुद्ध माया गुभाजु	0	6	पदम बहादुर गुभाजु	46.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-535	सर्जना श्रेष्ठ	9841062066	4	गम्भिर दाश गुभाजु	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-219	मन माया गुभाजु	0	4	चन्द्र बहादुर गुभाजु	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-536	सम्झना श्रेष्ठ	9866434915	4	चबी दास गुभाजु	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-221	काइली तामाङ	0	5	सोम बहादुर तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-544	रत्न माया श्रेष्ठ	9741437755	3	श्याम कुमार श्रेष्ठ	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-222	हरि बहादुर तामाङ	0	4	हरि बहादुर तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-548	नर बहादुर लामिछाने	0	4	नर बहादुर लामिछाने	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-294-4-550	खेल बहादुर राय	9741280598	5	खेल बहादुर राय	45.0	9741250598
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-551	खेल बहादुर राय	9741280598	4	दान बहादुर राय	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-317	सुन बहादुर तामाङ	0	3	सुन बहादुर तामाङ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-319	हिरा माया तामाङ	0	5	रुप लाल तामाङ	25.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-322	लाटा कामि	0	7	लाटा कामि	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-324	सीता बि.क	0	7	हिरा बहादुर कामि	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-325	फुल माया बि.क	0	9	गोपाल बि.क	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		39-204-4-327	गडा बि.क	0	3	पुतली माया बि.क	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-328	मान बहादुर बि.क	0	6	मान बहादुर बि.क	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-329	नर बहादुर बि.क	0	9	नर बहादुर बि.क	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-330	चन्द्र बहादुर कामि	0	12	हर्क बहादुर कामि	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-331	धन बहादुर बि.क	0	5	राम बहादुर बि.क	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-332	उषा गुरुङ	0	5	राम बहादुर गुरुङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-333	वीर बहादुर गुरुङ	9803446607	5	चन्द्र बहादुर गुरुङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-334	सिद्ध बहादुर गुरुङ	9849025249	5	सिद्ध बहादुर गुरुङ	37.0	9849025249

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-337	रेख बहादुर गुरुङ	0	8	रेख बहादुर गुरुङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-340	अन्त बहादुर गुरुङ	0	3	अन्त बहादुर गुरुङ	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-342	डम्बर बहादुर गुरुङ	0	2	डम्बर बहादुर गुरुङ	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-350	पदम बहादुर गुरुङ	0	12	पदम बहादुर गुरुङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-351	चन्द्र बहादुर गुरुङ	0	7	चन्द्र बहादुर गुरुङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-352	झम्क माया गुरुङ	0	5	खड्का बहादुर गुरुङ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-453	लोक बहादुर अधिकारी	9863325088	9	हरिराम अधिकारी	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-354	किस्न बहादुर अधिकारी	0	3	किस्न बहादुर अधिकारी	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-355	प्रेम बहादुर बि.क	0	12	प्रेम बहादुर बि.क	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-356	हिमा तामाङ	0	8	प्रेम तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-357	हर्क माया श्रेष्ठ	0	6	लाल बहादुर गुभाजु	42.0	9841719916

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-359	मन्जु पराजुलि	0	4	राम चन्द्र अधिकारि	29.0	9840791266
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-360	मन्जु परजुलि	0	3	डिल्ली प्रशाद अधिकारि	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-361	नन्द माया अधिकारि	9741147187	15	रुद्र प्रशादअधिकारि	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-364	माया तामाङ	0	6	टासी तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-366	लिला देवि अधिकारि	0	7	दय नाथ अधिकारी	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-374	भक्त बहादुर नेपालि	0	5	भक्त बहादुर नेपालु	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-399	गोम बहादुर बि.क	0	8	गोम बहादुर बि.क	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-400	सुसे कामि	0	1	सुसे कामि	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-401	सुब्बा तामाङ	9741231504	4	सुब्बा तामाङ	45.0	9741231507
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-402	रानी माया तामाङ	0	4	रानी माया तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-403	सन्च रानी तामाङ	0	6	लाल काजी तामाङ	45.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-404	कल्पना तामाङ	9865394002	6	माइली तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-409	माइली तामाङ	0	5	माइलि तामाङ	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-409	सेती माया तामाङ	0	8	फुल बहादुर तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-410	जरि माया तामाङ	0	7	सेर बहादुर तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-411	प्रकाश तामाङ	0	4	प्रकाश तामाङ	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-422	पदम बहादुर भुजेल	9869257199	5	पदम बहादुर भुजेल	32.0	9869257199
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-424	सेखन्त भुजेल	9861299424	6	किस्न बहादुर भुजेल	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-425	सेखन्त भुजेल	9861299424	6	पसुराम भुजेल	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-426	ताम बहादुर भुजेल	9849394126	9	ताम बहादुर भुजेल	36.0	9849394126
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-430	डम्मर बहादुर भुजेल	0	7	डम्मर बहादुर भुजेल	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		39-204-4-431	अर्जुन सुवेदि	9840855951	4	अर्जुन सुवेदी	48.0	9840855951

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-432	रबिन सुबेदि	9848578338	3	रबिन सुबेदि	23.0	9848578338
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-433	दिनेश सुबेदि	9861619522	8	मसिन सुबेदि	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-434	किस्न बहादुर सिलवाल	9741214436	5	किस्न बहादुर सिलवाल	62.0	9741214436
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-435	किस्न बहादुर सिलवाल	9863910512	5	राम काजी सिलवाल	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-437	पुस्प सिलवाल	9741257426	7	कर्न बहादुर सिलवाल	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-439	निरुता सिलवाल	0	5	टंक बहादुर सिलवाल	45.0	9860230458
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-440	निरुता सिलवाल	9861488672	5	चन्द्र बहादुर सिलवाल	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-441	सुनिता सिलवाल	9849228478	5	ललित बहादुर सिलवाल	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-443	भरत सिलवाल	9861247644	4	भरत सिलवाल	50.0	9861247644
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-444	भरत सिलवाल	9861247644	6	प्रेम बहादुर सिलवाल	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-446	सावित्री भुजेल	0	5	हर्क बहादुर भुजेल	74.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-447	हर्क बहादुर भुजेल	0	3	लाल बहादुर भुजेल	25.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-448	समीर भुजेल	0	4	समीर भुजेल	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-449	होम नारायण भुजेल	0	5	होम नारायण भुजेल	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		39-204-4-450	झोक बहादुर भुजेल	0	3	झोक बजादुर भुजेल	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-451	सुशिला भुजेल	0	5	सम्भु भुजेल	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-452	साजन भुजेल	0	2	हिरा बहादुर भुजेल	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		39-204-4-453	मान बहादुर भुजेल	0	5	मान बहादुर भुजेल	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-454	राजन सिलवाल	98404338 98	7	लट्टे बहादुर सिलवाल	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-455	बिदुर सिलवाल	0	8	बिदुर सिलवाल	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-457	मन कुमारी थापा	0	9	नारायण बहादुर थापा	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-458	खड्का कुमारी थापा	0	17	खड्का कुमारी थापा	66.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-459	रमेश थापा	9741318048	3	रमेश थापा	30.0	9741318048
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-460	मक्कर बहादुर थापा	0	8	मक्कर बहादुर थापा	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-461	मसिना थापा	0	3	खड्का बहादुर थापा	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-462	किस्न कुमारी थापा	0	8	किस्न कुमारी थापा	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-463	गिता न्यौपाने	9844277845	7	बिरेन्द्र न्यौपाने	36.0	9844277845
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-464	सुनिल न्यौपाने	9843844033	8	नकुल न्यौपाने	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-465	प्रेम बहादुर न्यौपाने	0	5	प्रेम बहादुर न्यौपाने	81.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-467	ज्ञान मैना न्यौपाने	0	7	तेज बहादुर न्यौपाने	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-468	देबकी न्यौपाने	9741495066	4	राम काजी न्यौपाने	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-469	ताम बहादुर न्यौपाने	0	4	ताम बहादुर न्यौपाने	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-470	रेजिना सिलवाल (न्यौपाने)	9840307613	4	जनक न्यौपाने	27.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-471	जानि माया न्यौपाने	0	4	तेज बहादुर न्यौपाने	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-473	प्रेम बहादुर न्यौपाने	0	4	राम बहादुर न्यौपाने	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-475	रिता सिलवाल	9741258391	6	कर्न बहादुर सिलवाल	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-476	अनिता सिलवाल	9749662232	8	जगत बहादुर सिलवाल	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-477	बबिता राउत	0	6	उदेक बहादुर राउत	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-478	भुपेन्द्र सिलवाल	9861055203	6	सम्सेर बहादुर सिलवाल	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-479	नवीन सिलवाल	9861055203	4	भुबल सिलवाल	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-480	रमेश सिलवाल	9869361874	9	रमेश सिलवाल	38.0	9869361871
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-483	यम बिक्रम सिलवाल	9869413772	6	यम बिक्रम सिलवाल	62.0	9869412772
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-484	पुर्न कलि कडेल (सिलवाल)	9865470720	5	चन्द्र बिक्रम सिलवाल	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-486	कुमार सिलवाल	9860179405	4	कुमार सिलवाल	42.0	9860179405

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-488	लक्ष्मी राउत	0	3	केसब राउत	21.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-489	मेलिशा साप्कोटा	0	5	थिर बहादुर साप्कोटा	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-491	मनिश साप्कोटा	0	7	इन्द्र सिङ साप्कोटा	48.0	974514601 1
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-492	लाल बहादुर साप्कोटा	0	8	लाल बहादुर साप्कोटा	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-493	लालिता साप्कोटा	98693703 86	6	नान्द कुमारी साप्कोटा	83.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-495	नन्द कुमारी साप्कोटा	0	3	कसम साप्कोटा	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-496	लोक बहादुर राउत	97460500 94	5	लोक बहादुर राउत	47.0	974605009 4
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-497	प्रकाश राउत	0	7	बज्र बहादुर राउत	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-498	उधब राउत	0	3	उधब राउत	25.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-499	उधब राउत	0	2	मान कुमारी राउत	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-396	पदम बहादुर कामि	97413382 08	8	डिल बहादुर कामि	73.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-397	पदम बहादुर कामि	9741338208	1	लाटो कामि	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-423	घुउ कुमारी भुजेल	0	7	बल बहादुर भुजेल	47.0	9841951073
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-442	कल्पना सिलवाल	011690399	5	खेल बहादुर सिलवाल	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-294-4-456	किस्न कुमारी सिलवाल	0	7	कर्न बहादुर सिलवाल	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-101	अक्कल बहादुर श्रेष्ठ	9861899572	4	भिम बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	105	सन्ध माया श्रेष्ठ	0	6	पल मान श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-155	राम बहादुर श्रेष्ठ	9863935655	8	राम बहादुर श्रेष्ठ	64.0	9863935655
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-73	हरि चन्द्र श्रेष्ठ	9869637140	5	हरि चन्द्र श्रेष्ठ	33.0	9869637140
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-75	गङ्गा माया श्रेष्ठ	0	4	श्याम कुमार श्रेष्ठ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-76	चन्द्र माया श्रेष्ठ	0	4	चीन बहादुर श्रेष्ठ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-78	अक्कल बहादुर श्रेष्ठ	9840547454	6	अक्कल बहादुर श्रेष्ठ	57.0	9840547454

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोल को नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाता को सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-80	गनेश बहादुर श्रेष्ठ	9866661045	5	गनेश बहादुर श्रेष्ठ	72.0	9866661045
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-81	धन बहादुर श्रेष्ठ	9869327512	7	धन बहादुर श्रेष्ठ	62.0	9869327512
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-82	बम बहादुर श्रेष्ठ	9844278842	16	बम बहादुर श्रेष्ठ	68.0	9844278842
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-83	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	0	5	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-84	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	9864392132	7	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	69.0	9864392132
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-85	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	9745172482	7	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	45.0	9745172482
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-129	किस्न कुमारी श्रेष्ठ	9865487159	5	बिर्ख बहादुर श्रेष्ठ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-140	धर्म लाल श्रेष्ठ	9840725340	4	धर्म लाल श्रेष्ठ	36.0	9840725340
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-294-4-556	अबिनश परियार	9860234416	2	अबिनाश परियार	19.0	9860234416
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-582	माइली श्रेष्ठ	9741314464	6	गोपाल श्रेष्ठ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-508	टेक ढकाल	9842515003	2	टेक ढकाल	37.0	9842515003

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-323	सर्किनी बि.क	0	11	सर्किनी बि.क	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-326	किस्न बहादुर बि.क	0	8	किस्न बहादुर बि.क	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-509	राम कुमारी सिलवाल	0	3	भिम बहादुर सिलवाल	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-510	राम कुमारी सिलवाल	0	2	हरि चन्द्र सिलवाल	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	मान्जे		30-204-4-511	राम कुमारी सिलवाल	0	8	नर धोज सिलवाल	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-522	सुस्मा गुभाजु	0	6	पदम लाल गुभाजु	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-537	साइमो तामाङ(श्रेष्ठ)	9862369950	5	पदम बहादुर श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-538	सागर गुभाजु	9841057419	6	चिनियाँ गुभाजु	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-539	पदम बहादुर गुभाजु	9869390835	7	पदम बहादुर गुभाजु	72.0	9869390823
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-540	नमुना गुभाजु(श्रेष्ठ)	9741260217	4	मनोज कुमार श्रेष्ठ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-541	धन बहादुर श्रेष्ठ	9842444695	10	धन बहादुर श्रेष्ठ	50.0	9842444695

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-542	मुना श्रेष्ठ	9849479382	4	पदम बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-543	मन कुमारी श्रेष्ठ	9842374759	6	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-545	मेनुका गुभाजु	9851225128	4	सुरज गुभाजु	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	कातिके		30-204-4-546	कृष्ण गुभाजु	9849349206	6	कुल बहादुर गुभाजु	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाकु		30-204-4-494	नन्द कुमारी साप्कोटा	0	6	नन्द कुमारी साप्कोटा	70	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-100	डिल बहादुर श्रेष्ठ	9861899572	3	अक्कल बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	पाडताड		102	रत्न माया श्रेष्ठ	0	5	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-103	रत्न माया श्रेष्ठ	0	4	मन माया श्रेष्ठ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-104	सुन्तली श्रेष्ठ	0	3	बिर्ख बहादुर श्रेष्ठ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-106	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	0	7	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-107	बम बहादुर श्रेष्ठ	0	5	बम बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-108	मन बहादुर श्रेष्ठ	0	5	मन बहादुर श्रेष्ठ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-109	मन बहादुर श्रेष्ठ	0	5	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-110	मन बहादुर श्रेष्ठ	0	5	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-111	मन बहादुर श्रेष्ठ	0	2	हिरा श्रेष्ठ	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-112	हरि माया श्रेष्ठले	0	5	हरि माया श्रेष्ठ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-96	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	0	4	वीर बहादुर श्रेष्ठ	44.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-97	बिस्नु कुमारी श्रेष्ठ	9869637140	5	बल बहादुर श्रेष्ठ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-98	डिल बहादुर श्रेष्ठ	9869237516	4	पदम लाल श्रेष्ठ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-99	डिल बहादुर श्रेष्ठ	9869327516	4	राम लाल श्रेष्ठ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-119	बुध लक्ष्मी शाक्य	0	1	बुध लक्ष्मी शाक्य	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-113	हरि माया श्रेष्ठ	0	4	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-114	हरि माया श्रेष्ठ	0	4	धन बहादुर श्रेष्ठ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	गोल्छि	30-204-4-115	सिङ्ग बहादुर	0	9	सिङ्ग बहादुर श्रेष्ठ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	गोल्छि	30-204-4-116	पदम बहादुर श्रेष्ठ	9866430125	2	पदम बहादुर श्रेष्ठ	74.0	9866430125
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-117	पदम बहादुर श्रेष्ठ	9866430125	4	हरि श्रेष्ठ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-118	सान्ती माया श्रेष्ठ	9841028958	5	बेल किस्न श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		120	तारा देबि श्रेष्ठ	9843373887	8	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-121	तारा देबि श्रेष्ठ	9843373887	9	पदम बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-122	सन्च माया श्रेष्ठ	9865595580	7	मान बहादुर श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-71	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	0	3	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-72	बिस्नु कुमारी श्रेष्ठ	0	3	भिम बहादुर श्रेष्ठ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउ	30-204-4-74	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	0	3	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	64.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-77	बिस्नु माया श्रेष्ठ	0	6	बिस्नु माया श्रेष्ठ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-79	डिल बहादुर श्रेष्ठ	9869327516	5	डिल बहादुर श्रेष्ठ	30.0	9869327516
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-86	सेती माया श्रेष्ठ	0	2	अचम्म बहादुर श्रेष्ठ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-87	ग्यान माया श्रेष्ठ	9845164924	13	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-88	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	0	1	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-89	मन माया श्रेष्ठ	9849587634	5	खड्का बहादुर श्रेष्ठ	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-90	मन माया श्रेष्ठ	9849587634	5	खड्का लाल श्रेष्ठ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-91	किस्न कुमारी श्रेष्ठ	9843833215	12	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-92	किस्न कुमारी श्रेष्ठ	984383321	5	सिङ्ग बहादुर श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-93	हर्क माया श्रेष्ठ	9866596618	5	डिल बहादुर श्रेष्ठ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-94	बिस्नु माया श्रेष्ठ	0	4	मान बहादुर श्रेष्ठ	43.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	अन्य	खानी गाउँ	30-204-4-95	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	0	6	धर्म बहादुर श्रेष्ठ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		123	मन माया श्रेष्ठ	0	2	जगत बहादुर श्रेष्ठ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-124	मन माया श्रेष्ठ	0	5	गडग लाल श्रेष्ठ	30.0	9864599698
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-125	रंग लाल श्रेष्ठ	0	16	रंग लाल श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-126	दान बहादुर श्रेष्ठ	0	1	दान बहादुर श्रेष्ठ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-127	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	9866430135	5	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	42.0	9866430135
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-128	दिल माया श्रेष्ठ	9860498417	6	दुर्गा श्रेष्ठ	40.0	9865394134
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-130	हरि श्रेष्ठ	0	5	हरि श्रेष्ठ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-131	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	9869691589	3	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	69.0	9869691589
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-132	रंग लाल श्रेष्ठ	9869691068	6	रंग लाल श्रेष्ठले	40.0	9869691068
जुगल गाउँपालिका	४	गाेलछी		30-204-4-133	रंग लाल श्रेष्ठ	9869691068	6	सिङ्ग बहादुर श्रेष्ठ	45.0	9860359964

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-134	पत्न माया श्रेष्ठ	0	1	पत्न माया श्रेष्ठ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-135	सबिना श्रेष्ठ	9.86E+09	3	ठाकुर मान श्रेष्ठ	89.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		136	मान बहादुर श्रेष्ठ	9866671040	6	मान बहादुर श्रेष्ठ	55.0	9866671040
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-137	जगत बहादुर श्रेष्ठ	0	5	जगत बहादुर श्रेष्ठ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-138	सोम माया श्रेष्ठ	0	5	धन बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-139	जगत बहादुर श्रेष्ठ	0	4	सागर श्रेष्ठ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-141	पदम बहादुर श्रेष्ठ	0	10	पदम बहादुर श्रेष्ठ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-142	बम बहादुर श्रेष्ठ	0	9	बम बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-143	भिम बहादुर श्रेष्ठ	0	7	भिम बहादुर श्रेष्ठ	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-144	भिम बहादुर श्रेष्ठ	0	4	बम बहादुर श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-145	जयराम श्रेष्ठ	0	6	जयराम श्रेष्ठ	70.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-146	जयराम श्रेष्ठ	0	3	कमला श्रेष्ठ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-147	दिल बहादुर श्रेष्ठ	9866044120	5	दिल बहादुर श्रेष्ठ	39.0	9866044120
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-148	सम्शेर बहादुर श्रेष्ठ	0	3	सम्शेर श्रेष्ठ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-149	संख बहादुर श्रेष्ठ	9869265587	7	संख बहादुर श्रेष्ठ	51.0	9869265587
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-150	खिल बहादुर श्रेष्ठ	9845768806	7	खड्का बहादुर श्रेष्ठ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-151	खिल बहादुर श्रेष्ठ	9845768806	4	मङ्गो लाल श्रेष्ठ	44.0	9851008524
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-152	खिल बहादुर श्रेष्ठ	9845768806	3	जीवन श्रेष्ठ	32.0	9860976035
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-153	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	0	12	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		30-204-4-154	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	9741260455	4	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	34.0	9741260455
जुगल गाउँपालिका	४	गाेल्छी		156	ताम बहादुर श्रेष्ठ	9845508616	8	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	88.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-294-4-367	लिला देबि अधिकारि	0	1	गौरी देबि कोइराला	76.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-269	बेद नाथ अधिकारि	9841831038	4	बेद नाथ अधिकारी	37.0	9841831038
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-369	बेन बहादुर परियार	9862372590	7	बेन बहादुर परियार	49.0	9862372593
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-370	रत्न माया नेपालि	9866660571	7	टिक बहादुर नेपालि	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-371	लक्ष्मी नेपालि	0	6	रमेश नेपालि	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-372	रेलि नेपालि	0	5	कान्छा नेपालि	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-373	कुमार नेपालि	9869241213	3	कुमार नेपालि	28.0	9869241213
जुगल गाउँपालिका	४	घुडा		30-204-4-376	बिन्दा नेपाली	0	4	अर्जुन नेपाली	27.0	0